

Poznań, dnia 06.06.2011  
EZ/3931/ 2011

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 85/2011 Zakup i dostawa LEKÓW

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 pozycja 1 preparatu Rocuronium 50mg/5ml w fiolkach pakowanych po 5 sztuk?

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pak. 11 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w tej pozycji produktu o nazwie handlowej BUPIVACAINE WZF SPINAL 0,5% HEAVY w dawce 0,02g/4ml pakowanej po 5 amp?

ODPOWIEDŹ

TAK.

Z poważaniem,